

## وعده های توخالی دیگر اثر ندارد!

بار دیگر کارگران مجتمع های پتروشیمی منطقه ویژه ماهشهر – بندر امام – وارد اعتصاب شدند. در سال گذشته، پس از ۱۰ روز اعتصاب پیروزمندانه کارگران پتروشیمی تبریز، اعتصابات پتروشیمی های منطقه ویژه ماهشهر آغاز گردید. کارگران ۱۱ روز دست از کار کشیدند و خواست های عمده خود را مبنی بر حذف شرکت های ز الوصفت پیمانکاری، لغو قراردادهای موقت و سفید امضا، بستن قراردادهای جمعی و رسمی با شرکت، وصول مطالبات و پاداش های به جیب زده شده توسط پیمانکاران، رسیدگی به وضعیت رقت انگیز غذا، سرویس ایاب و ذهاب، بهداشت و غیره، طرح نمودند. آنان با این شرط که اگر این خواست ها عملی نگردد، بار دیگر اعتصاب خواهند کرد، به آن اعتصاب پایان دادند.

مسئولان و مدیران که طی این مدت با یاری و حمایت نیروهای سرکوبگر انتظامی و حراستی و وزارت کار، از بی اعتنایی به اعتصابیان گرفته تا دادن وعده و وعید و انواع تهدید به اخراج و بازداشت و ارعاب نسبت به کارگران کوتاهی ننمودند، بالاخره احساس خطر کرده و با قبول شرط کارگران، قول رسیدگی دادند.

اکنون چند ماه پس از اولین اعتصاب، کارگران شرط اعتصاب دوباره خود را عملی کرده و نشان داده اند که تأمین معیشت و امنیت شغلی ده ها هزار کارگر شاغل در این مجتمع ها که با مجموع خانواده های خود جمعیتی صدها هزاره را تشکیل می دهند، بازیچه دست سرمایه داران ز الوصفت خصوصی و دولتی و باند های بسیجی حاکم بر این صنعت بزرگ سودآور، نیستند.

اکنون که آنان پیگیرانه برای خواست های خود به مبارزه برخاسته اند، باید بدانند که بی تردید تشکیل کمیته اعتصاب و تدارک تشکیل سندیکای مستقل کارگری از اقدامات اصولی و متکی بر تجربه مبارزاتی کارگران است و در اعتصاب اخیر نیز به سازماندهی هوشمندانه مبارزات آنان یاری خواهند رساند.

پشتیبانی از مبارزه اعتصابی کارگران مجتمع های پتروشیمی، که خواست ها و مطالباتشان در راستای مبارزه مشترک و سراسری همه کارگران ایران است، وظیفه همه کارگران و بخشی از مبارزه تمامی کارگران آگاه به ضد جنگ سازمان یافته طبقاتی سرمایه داران برای در انقیاد نگاه داشتن کارگران و توده های مردم است. عموم کارگران و همه مردم آزادیخواه باید برای به عقب راندن و به شکست کشاندن اتحاد دولت جمهوری اسلامی با سرمایه داران و استثمارگران دیگر یار و یاور یکدیگر باشند تا بتوانند رهائی خود را از استثمار و ستم به دست آورند!

ما «کارگران انقلابی متحد ایران» نیز دست شما کارگران اعتصابی را به گرمی فشاریم، فعالانه از مبارزات پیگیرتان پشتیبانی می کنیم و تا تحقق خواسته های برحق شما در کنارتان خواهیم بود!

کارگران انقلابی متحد ایران

۹ مهر ۱۳۹۰

[ruwo.iran@gmail.com](mailto:ruwo.iran@gmail.com)